UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-NC Lạng Sơn, ngày     tháng 5 năm 2024

V/v xem xét đề nghị của Sở Tài

nguyên và Môi trường tại Tờ

trình số 223/TTr-STNMT ngày

03/5/2024

Kính gửi:  Sở Nội vụ.

Xem xét Tờ trình số 223/TTr-STNMT ngày 03/5/2024 của Sở Tài nguyên

và Môi trường đề nghị ban hành Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh bãi bỏ

Quyết định số 1233/QĐ-UBND ngày 25/7/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Chi cục Bảo vệ môi

trường tỉnh Lạng Sơn, đồng chí Hồ Tiến Thiệu, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan rà soát, xem

xét đề nghị của của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình trên; báo cáo, đề

xuất Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 10/5/2024.

(Tờ trình số 223/TTr-STNMT được gửi kèm theo qua VNPT-iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Nội vụ, các cơ quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- C, PCVP UBND tỉnh,

- Lưu: VT, NC(TPT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

		2024-05-05T21:20:26+0700
	Hoàng Xuân Đồng

		2024-05-06T09:20:50+0700

		2024-05-06T09:20:50+0700

		2024-05-06T09:20:50+0700